

Checklista introduktion Hemvården

Utfört	Följande punkter ska du ha fått se under din introduktion
	Visa omklädningsrum samt arbetskläder och smutstvätt
	Visa vart HSL personal finns samt vilka dem är. Distriktets ansvariga sjuksköterska
	Visa vart telefonerna förvaras och vart man skriver upp vilken telefon man har
	Visa vart bilnycklar finns och vart man skriver upp vilken bil man har
	Visa nyckelskåpen
	Visa vart akutlyften finns
	Visa förråden samt vart det finns jacka, regnkläder och cykelhjälm att låna
	Visa medicinrummen och förklara utlämning av läkemedel och tomma dosetter
	Visa vart du ser vad du ska göra på ditt pass samt vart utskrivna planer läggs
	Visa en genomförandeplan och förklara vad det är och vart man kan finna dem
	Visa vart man i LifeCare finner brukarens journal och meddelanden
	Visa vart cykelbatterierna finns och hur de ska användas
	Visa vart man kan parkera privat. Parkeringskort finns hos chef
	Visa Eira och vart man kan finna Hemvårdens alla rutiner

Utfört	Moment som är bra att fått varit med på under introduktionen
	Omvårdnad
	Dusch
	Tömning och byta kateterpåse. Vad är en lång påse?
	Kompressionsstrumpor
	Inköp
	Städ
	Matkörning. Information kring mathantering – mäta temperaturen
	LifeCare mobil omsorg (LMO). Ha fått testat på att använda appen. Testa ditt inlogg
	Blivit visad hur man signerar läkemedel
	Testa så du kommer in i LifeCare

Utfört	Du behöver få information kring följande under introduktionen
	Basala hygienrutiner
	Sekretess
	Avvikelser. DF Respons
	När kontaktar man sjuksköterska?
	Information kring rapporter. Att ringa larmtelefon när man börjar arbeta sent
	Arbetstider. Inte gå hem utan att förankra det hos någon
	Larm. Kvittering, inställelsetid och prioritering
	Tider i planeringen – endast hålltider
	Lås av dörr hos brukare. Se till att det är låst. Batteribyte
	Bilar. Inget skräp lämnas i bilen. Informera om körjournaler och skadeanmälan. Göran
	Informera om tillbud och arbetsskador. Arbetsmiljöverket
	Informera kring vad LASS-rapportering är och vad det innebär

